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Blackberry, kunagine äritelefonide lipulaev, on juba aastaid rabelenud nutitelefonide konkurentsis oma platvormiga. Tundub, et see aeg
on läbi saamas. Äritelefonide lipulaev on sundinud alla vanduma - ärikasutajad on valdavalt iPhone´ile, kuid muidugi ka Androidile oma
käe andnud. Windows Phone, mis loodeti ettevõtetele nende äriplatvormina maha müüa, pole veel lendu tõusnud. Sellises olukorras
otsustas ka Blackberry alla vanduda ja vastuvoolu enam mitte purjetada. Selle asemel, et oma platvormil edasi püsida, tuldi välja uue
Androiditelefoniga. Mine tea, äkki see lööbki läbi?

Blackberry Priv on välimuselt nagu klassikaline Blackberry ikka: must, füüsilise täheklaviatuuriga, soliidne,
turvaline. Nende ka mujal platvormidel läbi löönud suhtlustarkvara BBM on mõistagi installitud ja Hub ehk
füüsiline klaviatuur on ikka alles. Hind on 700 dollarit, mis on ka mõistlik.

Ekraan on üsna suur, 5,4-tolline ja väga võimas: 2560 x 1440 pikslit. Ekraani taha peitub füüsiline klaviatuur ja
liugklapp.

Priv on muidu nagu tavaline Androidiga telefon, aga kui vaja pikemaid tekste kirjutada, saab avada liugurklapi
taga peituva füüsilise tähelaviatuuri. Nii on võimalik ekraanile rohkem ruumi jätta ja klahvid ei võta ära
hädavajalikku pinda. Mõni kasutaja võib muidugi oma Blackberryt nüüd kasutada ka nii, et ei tõmbagi kunagi
klaviatuuri välja.

Turvalisus on äritelefonile oluline. Ehkki Androidil on viimasel ajal olnud aina enam turvaintsidente, loob Blackberry kasutajale
krüpteeritud keskkonna, kus tegutseda. Ka turvauuendused Androidile tõmmatakse kindlasti ära esimeste seas. Need tulevad otse, ilma
operaatori kinnituseta telefoni.

Priv pakub ka DTEK-i nimelist äpp ´i, mis hoiatab teiste rakenduste kahtlase tegevuse eest. Näiteks antakse
alarm, kui mõni süütu äpp korraga asukohta teada tahab.

Muidu aga sisaldab Priv enam-vähem puhast Androidi just sellisena, nagu Google selle lõi. Paraku on see
Androidi nüüdseks juba vana versioon - Lollipop. Marshmallow tuleb uuendusena ka, lubati.

Mälu on 3 GB, välkmälu 32 GB. Kaheksatuumaline protsessor. Ärikasutaja jaoks on näitajad kõvasti üle
ekskmise. Akugi on rammus - 3410 mAh, tagades pea ööpäevase kõneaja.

Blackberry kaamera dokumentide ja ärisaladuste pildistamiseks on 18-megapiksline ja hea.

Äppide eest võitlevad kõik. Microsoft tahab lubada Androidi äpp´id oma Windowsi platvormil, Blackberry kui peamiselt riistvaratootja
läks veel lihtsamat teed - lasi Androidi uksest sisse. Eks näeme, millega see lõpeb. Igal juhul on nüüd üks hea täisklaviatuuriga
Androiditelefon juures.
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